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CouMasiHM U CBbpP3aHUTE C TAX YCAYIU

N.H.: 106881241

Bupg Ha

nopbYKaTa

Bua ookymMeHT

KpaeH cpok

Mpouenypa

Bb3noxuten

MporHo3Ha
cTtonHocT EUR

OnucaHune

Ycnyrum

Ob6siBneHne 3a NopbyKa

23.12.24 12:00

Apyro

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA S|
PROTECTIA COPILULUI IASI

387 780,68 EUR
387 780,68 EUR
387 780,68 EUR
387 780,68 EUR
1551 122,73 EUR

CouwnanHu un CBbpP3aHNTE C TAXYCNYyrm

LaTa Ha 13.12.24
nybnmkauuns

CPV/KOIN kopose 85300000

85000000

PamkoBo OA

crnopasymeHue

MoaBua Ha EC o6sBneHue

OOKYMeHTa

MporHo3Ha 1927 968

CTOWHOCT RON
1927 968
RON
1927 968
RON
1927 968
RON
7711872
RON



